
Průvodce:Dermatologie	(LFHK)
Výuka
Praktika	a	semináře	probíhají	na	odd.	Dermatovenerologie	(stejná	budova	jako	mikrobiologie,	vedlejší	vchod,	4.
patro).	Prakticky	se	na	dermatovenerologii	nic	moc	zajímavého	neděje.	Chodí	se	na	oddělení,	kde	se	rychle	vyšetřijí
pacienti,	nebo	na	ambulanci,	kde	většina	pacientů	není	ochotná	spolupracovat.	Na	seminářích	se	probírají	témata,
které	jsou	nutná	ke	zkoušce.	S	sebou	je	potřeba	mít	přezůvky	a	plášť.

Přednášek	je	patnáct	a	jejich	témata	se	často	shodují	s	tématy	na	seminářích.

Zápočet	a	zkouška
Podmínkou	udělení	zápočtu	je	80%	účast	na	praktikách.	Neúčast	musí	být	řádně	omluvena	předem.

Zkouška	má	tři	části.	První	je	vyšetření	pacienta,	na	které	je	většinou	tak	málo	času,	že	se	pacientova	diagnoza
neprobírá	do	hloubky.	Druhá	část	je	vypracování	pěti	receptur.	Pokud	si	je	chcete	procvičit,	můžete	ZDE.	Poslední
část	je	ústní.	Opravdu	není	potřeba	mít	z	této	části	strach.	Většinou	si	hezky	popovídáte	s	vyučujícím	a	jde	se
domů,	není	to	zkuška,	ze	které	by	se	vyhazovalo.

https://www.wikiskripta.eu/w/Procvi%C4%8Dov%C3%A1n%C3%AD:Dermatologie_(LFHK)

